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Återrapportering av villkorsbeslut 2020 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen mottog i december 2019 regeringens beslut Villkor 
mm. för budgetåret 2020 för regionerna samt Gotlands kommun inom 
utgiftsområdena 1 Rikets styrelse, 19 Regional tillväxt och 22 Kommunikationer 
(villkorsbeslutet). 
 
Aktörer med det regionala utvecklingsansvaret ska följa upp, låta utvärdera och 
årligen till regeringen redovisa resultaten av det regionala utvecklingsansvaret. 
Regionerna ska ge en sammanfattande beskrivning av verksamheten som 
genomförts under året utifrån Lagen (2010:630) om regionalt utvecklingsansvar 
och Förordningen (2017:583) om regionalt tillväxtarbete. Återrapporteringen ska 
göras enligt given mall där alla frågor ska besvaras, dock måste inte insatser inom 
alla områden i mallen ha genomförts. Återrapporteringarna från regionerna 
sammanställs och används av regeringen som underlag vid exempelvis 
budgetarbete och myndighetsdialoger. 
 
Årets verksamhet har präglats av stora övergripande processer som revidering av 
den regionala utvecklingsstrategin, framtagande av program för smart 
specialisering, skrivning av regionalt program för Europeiska regionala fonden och 
deltagande i förberedelser inför Europeiska socialfonden+. Samtidigt har ett stort 
arbete gjorts för att stötta näringslivet utifrån den svåra situation som uppstått på 
grund av covid-19. 
 
Återrapporteringen ska enligt villkorsbeslutet vara Näringsdepartementet tillhanda 
senast den 21 februari 2021. Region Jämtland Härjedalen har blivit beviljad 
förlängd svarstid till den 23 februari. 
 

Regiondirektörens förslag 

Region Jämtland Härjedalens återrapportering av villkorsbeslutet 2020 skickas till 
Näringsdepartementet enligt upprättat förslag. 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Anders Byström 
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 
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